Portanto, com amparo no Parecer 185 (0605830) e Parecer 730 (0606464), ambos aprovados pela Decisão DPG-CG (0607173),
cumprida a ressalva, autorizo a contratação da empresa ASSOCIACAO NACIONAL DAS DEFENSORAS E DEFENSORES PUBLICOS, inscrita
no CNPJ nº 03.763.804/0001-30 no valor total de  R$ 1.120,00 (um mil cento e vinte reais), conforme especificações, quantitativos e
condições estabelecidas no Termo de Referência 84 (0597285), e de acordo com as Regras de Inscrição (0594250), nos termos do art.
74, inciso III, alínea "f" da Lei n. 14.133/2021.

 

 

Maria de Fátima Lima da Silva